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До: Министерство за финансии 
Даме Груев бр. 12, 1000 Скопје 
 
 
 
 

Предмет: Извештај за искористен рекламен простор за Локални избори 2025 
 
 
 
Почитувани,  
 
 
Во прилог ви го доставуваме Извештајот за искористен рекламен простор за Локални избори 
2025 за порталот Спорт1.мк и средствата кои се платени или се побаруваат по тој основ за 
првиот круг. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Скопје, 11.11.2024     Спорт1 Пресс ДОО 
        

Потпис на одговорното лице 
       Златко Крстевски  
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ОБРАЗЕЦ  
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 
СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 

 
                     
            Подносител на извештајот: Спорт1 Пресс ДОО (www.sport1.mk) 
 
 

Организатор на 
изборната кампања 

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 
на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 

 
 
 

1 

 
 
 

2 

Вкупно Попуст Вредност 
без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Коалиција за 
локални избори 

2025 предводена 
од СДСМ  

Банер со димензии 728*90 
(позиција 1) 

Период 01.10.2025 - 
17.10.2025 

Импресии: 76.876 

27.215 ден. / 27.215 ден. 27.215 ден. 0 

Коалиција за 
локални избори 

2025 предводена 
од СДСМ  

Банер со димензии 300*600 

(позиција 2А) 
Период 01.10.2025 - 

17.10.2025 
Импресии: 76.874 

27.215 ден. / 27.215 ден. 27.215 ден. 0 

Коалиција за 
локални избори 

2025 предводена 
од СДСМ  

Банер со димензии 300*250 
(позиција 1 горе/мобилна 

верзија) 
Период 01.10.2025 - 

17.10.2025 

Импресии: 100.000 

35.400 ден. / 35.400 ден. 35.400 ден. 0 

Коалиција за 
локални избори 

2025 предводена 
од СДСМ  

Банер со димензии 300*250 
(позиција 2 во текст/мобилна 

верзија) 
Период 01.10.2025 - 

17.10.2025 
Импресии: 46.871 

19.028 ден. / 19.028 ден. 19.028 ден. 0 

 
 
 
 

Во Скопје 
                         
 На ден 11.11.2025  
                                                                                                                    (Потпис на одговорното лице ) 
         Златко Крстевски 
 

 

 


